2021 年 4 月 28 日

各  位

会社名 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ・イントラマート

代表者名 代表取締役社長 中 山  義 人

（コード番号：3850 東証第二部）

問い合わせ先 取締役 管理本部長

 鈴 木  誠

TEL. 03-5549-2823

当社の親会社 株式会社エヌ・ティ・ティ・データ

代表者名 代表取締役社長 本 間  洋

（コード番号：9613 東証第一部）

通期業績予想と実績値の差異に関するお知らせ

2020 年 12 月 22 日に公表した通期業績予想と本日公表の実績値に差異が生じましたので、下記の通りお知

らせいたします。

記

１．通期業績予想と実績値との差異

（1）2021年3月期通期連結業績予想と実績値の差異（2020年4月1日～2021年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,650 5 10 0 0

~ 5,780 ~ 105 ~ 100 ~ 70 ~ 14.45

実績値（B) 5,912 168 170 107 22.16

262 163 160 107

~ 132 ~ 63 ~ 70 ~ 37

4.6 3260.0 1600.0 -

~ 2.3 ~ 60.0 ~ 70.0 ~ 52.9

（ご参考）前期実績

2020年3月期
6,915 720 722 525 107.13

1株当たり

当期純利益

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属

する当期純利益

前回発表予想（A)

（2）2021年3月期通期個別業績予想と実績値の差異（2020年4月1日～2021年3月31日）

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

5,795 10 15 5 1.03

~ 5,893 ~ 110 ~ 115 ~ 70 ~ 14.45

実績値（B) 5,902 168 188 126 26.20

107 158 173 121

~ 9 ~ 58 ~ 73 ~ 56

1.8 1580.0 1153.3 2420.0

~ 0.2 ~ 52.7 ~ 63.5 ~ 80.0

（ご参考）前期実績

2020年3月期
6,840 703 720 526 107.37

1株当たり

当期純利益

増減額（B-A)

増減率（％）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

前回発表予想（A)

修正理由

 当連結会計年度における通期連結業績予想につきましては、新型コロナウイルスの影響により社会経済活動

の見通しが極めて不透明であることを踏まえ、レンジ形式により公表いたしました。

当第４四半期連結会計期間において、パッケージセグメントの売上が堅調に推移したことやコストの抑制に

より各段階利益が前回発表予想（Ａ）の上限レンジを上回りました。

 なお、詳細につきましては本日公表の「2021 年 3月期 決算短信[日本基準]（連結）」をご覧ください。

以上